ת"פ 43629-06-21 מדינת ישראל נ' דוידוב
כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני

בעניין:
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות
באמצעות עוה"ד עדי בן חיים

המאשימה

נגד
קרמל דוידוב

ע"י ב"כ עוה"ד יניב כהן
הנאשם

הכרעת דין
נגד הנאשם הוגש כתב אישום בגדרו יוחסה לו עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין).

עובדות כתב האישום

1. לפי הנטען, ביום 9.11.2020 בשעה 15:36 או בסמוך לה, בכביש 42 באזור צומת "בית עובד", נהג
"סובארו" מסוג ברכב נהג הנאשם בעוד המתלונן), רכב (להלן: 5606976 שמספרו "יונדאי" מסוג ברכבו המתלונן

הנאשם). רכב (להלן: 2681160 שמספרו

2.

וכתוצאה מהאמור נגרמו למתלונן שבר בגשר האף,
נפיחות בברך ושריטה בידיו. עסקינן במעשה אלימות שהוא במהותו התקפי ולא מעשה המתאפיין כהגנתי שמטרתו להדוף

מפני סכנה, ולא עלה בידי הנאשם לעורר ולו ספק קל כי מעשיו עולים לכדי הגנה עצמית.

תוצאה - אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"ב, 06 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.